SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017

EDITAL nº 13/2017
Homologação Preliminar das Inscrições

A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados a lista de candidatos com inscrições homologadas e não homologadas no referido certame, para o provimento das vagas nas funções abaixo relacionadas, abrindo-se o prazo de 01 (um) dia para proposição de recursos acerca da homologação das inscrições, que serão recebidos no dia 08/08/2017 (terça-feira), no horário das 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00, devendo os eventuais recursos serem protocolados no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal, dirigidos à Comissão de Avaliação.

CARGO: ARTESÃO
	Nº da Inscrição
	NOME COMPLETO
	HOMOLOGAÇÃO

	028
	Angélica Nunes de Carvalho
	Homologada

	061
	Cleria Roseli Flores da Silva
	NÃO Homologada

	037
	Geni de Aguiar Silva
	Homologada

	071
	Liani Noeli Teleken
	NÃO Homologada

	067
	Lúcia Jonara Camargo
	NÃO Homologada

	058
	Marina Inês Borges Liesenfild
	Homologada

	008
	Monalize Maria Bugs
	Homologada

	066
	Rosane Bueno Landvoigt Nogueira
	Homologada

CARGO: MONITOR DIURNO
	Nº de Ordem
	NOME COMPLETO
	HOMOLOGAÇÃO

	005
	Aline da Silva
	NÃO Homologada

	015
	Aline França da Silva
	Homologada

	027
	Aluciane de Fátima Timm
	Homologada

	046
	Carla Maikieli dos Santos Crispin
	Homologada

	047
	Diana Aparecida Elias
	Homologada

	060
	Dominike Victória Flores da Silva
	Homologada

	006
	Edi Maria Farinhas dos Santos
	NÃO Homologada

	049
	Elisandra Santos Padilha
	NÃO Homologada

	026
	Fátima de Lourdes Borges
	NÃO Homologada

	041
	Graciela de Souza dos Santos da Costa
	Homologada

	063
	Grisselda Pinto da Silva
	NÃO Homologada

	035
	Jaíne Sampaio
	Homologada

	073
	Jaqueline Fernandes dos Amaral
	Homologada

	017
	Lisete da silveira
	Homologada

	011
	Lucas dos Santos
	Homologada

	048
	Luciane dos Santos
	Homologada

	054
	Luciara Veiga
	NÃO Homologada

	050
	Maria Noemi dos santos Ferreira
	NÃO Homologada

	031
	Marina Bolico de Souza
	NÃO Homologada

	010
	Nilvete Adriane Peruzzolo
	NÃO Homologada

	018
	Paulo Ricardo França Goettems
	NÃO Homologada

	007
	Silvana Lúcia Brescansin Costa
	Homologada

	012
	Solange Lopes vieira
	[bookmark: _GoBack]NÃO Homologada

	042
	Tânia da Silva Scherette
	Homologada

	025
	Tatiana Iná Santos de lima
	Homologada

	038
	Terezinha de Fátima Amaral de Oliveira
	NÃO Homologada

CARGO: MONITOR NOTURNO
	Nº da Inscrição
	NOME COMPLETO
	HOMOLOGAÇÃO

	024
	Cassiane Schneider Gugel
	NÃO Homologada

	052
	Cinthia Lopes Silveira
	NÃO Homologada

	053
	Cleusa Rozani Antunes Vieira
	NÃO Homologada

	069
	Cristiane dos Santos Brisola
	Homologada

	009
	Ivonir Foletto da Silva
	Homologada

	045
	Jocelaine Regina Melo da Silva
	Homologada

	002
	Lira Xaviel Rosa
	NÃO Homologada

	022
	Marieli Rodrigues Padilha
	NÃO Homologada

	075
	Santina Beatriz Silva dos Santos
	NÃO Homologada

	023
	Silvia Terezinha de Oliveira
	Homologada

	016
	Terezinha Gorete Gomes Lemos
	Homologada

CARGO: SERVIÇOS GERAIS
	Nº da Inscrição
	NOME COMPLETO
	HOMOLOGAÇÃO

	034
	Beatriz aparecida Coelho Rampel
	Homologada

	068
	Carine dos Santos
	Homologada

	065
	Cátia Regina Silva de Souza
	Homologada

	029
	Ciméia veridiani Vedmann
	Homologada

	001
	Cínara Rodrigues dos Santos
	NÃO Homologada

	072
	Cláudia Belíssimo
	Homologada

	056
	Daiane Dutra de Oliveira
	Homologada

	013
	Daniel dos Santos
	NÃO Homologada

	014
	Débora Raquel Pereira de Oliveira
	NÃO Homologada

	051
	Dulce Terezinha Schaefer dos Santos
	Homologada

	044
	Eliane Cristina Vaz
	Homologada

	070
	Gabriela da silva Scherette
	Homologada

	003
	Gilmar da Rosa
	NÃO Homologada

	033
	Greice Franciele Posser
	Homologada

	039
	Iolanda da Silva
	NÃO Homologada

	062
	Jeanquieli Aparecida de Matos
	NÃO Homologada

	043
	Jennifer Maragon da Paixão Mendonça
	NÃO Homologada

	077
	Josiane Oliveira Brandão
	NÃO Homologada

	078
	Juliana do Amaral Bullé
	NÃO Homologada

	059
	Lidiane da Silva Mello de Matos
	NÃO Homologada

	032
	Maria Luciane Fernandes
	Homologada

	030
	Marina da Rsosa
	Homologada

	019
	Natalina da Silva
	NÃO Homologada

	064
	Odrei de Lurdes Mathias
	Homologada

	021
	Patrícia Rosana Rodrigues
	Homologada

	020
	Rosane Frigheto Pereira
	Homologada

	055
	Rosemara Santos Oliveira
	NÃO Homologada

	036
	Sandra Ribeiro do Couto
	NÃO Homologada

	040
	Santa Gorete Fernandes
	NÃO Homologada

	004
	Silvana de Oliveira Honnef
	NÃO Homologada

	074
	Solange de Fátima Soares Padilha dos Santos
	NÃO Homologada

	057
	Tatiane Carvalho
	NÃO Homologada

	076
	Vera Lúcia da Silva
	Homologada

Salto do Jacuí, 07 de agosto de 2017.
_______________________________                             ___________________________
MATIONARA SANTOS DASILVA                                          ADELINE COPETTI FIGUR
Secretária Municipal do Trabalho e Ação Social                  Presidente da Comissão de Avaliação

Registre-se. Publique-se.
Edital nº 13/2017 – PSS nº 03/2017 – Página 3 de 3